Timur) bertuliskan nama Siti Fatimah 475 H atau 1082 Masehi.43

Ketiga, Marrison mengatakan bahwa Islam Nusantara dibawa dari

sebuah pantai bernama Coromandel pada abad 13 akhir, sedangkan

tidak jauh berbeda dengan Arnold yang meyakini asal Islam Nusantara

dibawa dari Malabar dan Coromandel.44

Perkembangan penyebaran agama Islam di Nusantara tergolong